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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM ANULLIMI 

(MINIKONKURS) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa  Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur” mbi vlerën e lartë monetare Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomikë. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 50040-11-15-2022. 

 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Ndërhyrjen për promovimin e zonave të 100 fshatrave nëpërmjet 

eventeve kulturore, sportive, kulinarie, sociale, etj”- Mbështetje logjistike.” 

  Objekti i minikonkursit:  “Panairi i Fruta Perimeve Divjakë 2023.” 

 

5. Fondi i minikonkursit është:  3,591,850 Lek pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", 

Neni 98, pika 1: 

ç)  Për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive të autoritetit. Pamundësia e pëfituesit 

Bashkisë Divjakë për organizimin e eventit. 

 

7. Informacion shtesë__________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 21.6.2023. 
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